[image: image2.png]

                    ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

26.10.2018
     №  14
	Об осуществлении полномочий

председателя Думы Хасанского
муниципального района

на постоянной основе

               В соответствии со статьей 28.1 Устава Хасанского муниципального района,  рассмотрев заявление  председателя Думы Хасанского муниципального района  Ильиной В.П. от 17.10.2018 года об осуществлении полномочий председателя Думы Хасанского муниципального района на постоянной основе,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:
              1.Удовлетворить заявление председателя Думы Хасанского муниципального района Ильиной Вероники Петровны об осуществлении полномочий на постоянной основе, с выплатой денежного содержания, установленного Нормативным правовым актом от 01.11.2011 № 119-НПА «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Хасанского муниципального района» для муниципальной должности Хасанского муниципального района – председатель Думы Хасанского муниципального района, с 1 декабря 2018 года.
              2. Внести  в пункт 1 решения Думы Хасанского муниципального района № 1 от 04.10.2018 года следующее изменение:
             слова « на не постоянной основе» заменить словами « на постоянной основе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                           В.П. Ильина
[image: image1]